

Region Rejser ApS

Jyllandsgade 22, 9520 Skørping

CVR-nr. 14 83 14 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Hans Christian Brodersen Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Region Rejser ApS Jyllandsgade 22 9520 Skørping
	CVR-nr.: 14 83 14 01
	Stiftet: 2. januar 1990
	Hjemsted: Skørping
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Brodersen Holm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.915	61.216
1 Personaleomkostninger	105	-9.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.459	-84.459
Driftsresultat	-76.439	-32.968
Andre finansielle indtægter	26.182	15.972
2 Øvrige finansielle omkostninger	-226.720	-343.877
Resultat før skat	-276.977	-360.873
Skat af årets resultat	60.862	79.121
Årets resultat	-216.115	-281.752
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-326.715	-495.552
Disponeret i alt	-216.115	-281.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.937.489	4.021.948
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.937.489</u>	<u>4.021.948</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.923.720	2.071.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.923.720</u>	<u>2.071.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.861.209</u>	<u>6.093.410</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	212.846	151.984
Tilgodehavende selskabsskat	12.015	10.056
Andre tilgodehavender	2.792	0
Tilgodehavender i alt	<u>227.653</u>	<u>162.040</u>
Likvide beholdninger	<u>82.768</u>	<u>174.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.421</u>	<u>336.715</u>
Aktiver i alt	<u>6.171.630</u>	<u>6.430.125</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	3.759.021	4.085.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.069.621</u>	<u>4.393.736</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.078.000	2.014.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.078.000</u>	<u>2.014.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.498	13.499
Anden gæld	11.511	8.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.009</u>	<u>22.389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.102.009</u>	<u>2.036.389</u>
Passiver i alt	<u>6.171.630</u>	<u>6.430.125</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	7.993
Andre omkostninger til social sikring	-105	1.732
	<u>-105</u>	<u>9.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	226.720	343.877
	<u>226.720</u>	<u>343.877</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	4.438.243	4.438.243
Kostpris 31. december 2019	<u>4.438.243</u>	<u>4.438.243</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-416.295	-331.836
Årets af-/nedskrivninger	-84.459	-84.459
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-500.754</u>	<u>-416.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.937.489</u>	<u>4.021.948</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	2.183.059	547.315
Tilgang i årets løb	510.923	1.923.193
Afgang i årets løb	-518.643	-287.449
Kostpris 31. december 2019	<u>2.175.339</u>	<u>2.183.059</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-111.598	91.663
Årets opskrivninger	-140.021	-203.260
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-251.619</u>	<u>-111.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.923.720</u>	<u>2.071.462</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.085.736	4.581.288
Årets overførte overskud eller underskud	-326.715	-495.552
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800
	<u>3.759.021</u>	<u>4.085.736</u>
